
Výzva k podání nabídek 

(dále také jako „zadávací dokumentace“) 

Zadavatel Střední zemědělská škola a Střední odborné učiliště chladící a klimatizační techniky Kostelec nad Orlicí Vás tímto vyzývá k podání 

nabídky a prokázání kvalifikace a poskytuje zadávací dokumentaci na níže uvedenou zakázku: 

1. Název zakázky 

„Stavební úpravy dílen Havlíčkova – II. a III. etapa“ 

2. Identifikační údaje o zadavateli 

Střední zemědělská škola a Střední odborné učiliště chladící a klimatizační techniky Kostelec nad Orlicí 

Komenského 873, 517 41 Kostelec nad Orlicí 

IČO: 60884690 

tel.: +420 494 323 711 

e-mail: szes@szeskostelec.cz 

Kontaktní osoba, telefon, e-mail:  

Bc. Miroslava Novotná  

tel.: +420 736 613 382 

e-mail: novotna@szeskostelec.cz 

3. Klasifikace předmětu zakázky 

Jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce zadávanou mimo zadávací řízení ve smyslu § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. Výběrové řízení probíhá dle směrnice č. 3 Rady Královéhradeckého kraje č. 3, 

kterou se upravuje postup Královéhradeckého kraje při zadávání veřejných zakázek. Jedná se o veřejnou zakázku II. kategorie ve smyslu 

směrnice.    



4. Vymezení předmětu zakázky a nabídková cena 

Předmětem zakázky jsou stavební úpravy dílen Havlíčkova ulice č.p. 171 – II. a III. etapa. Úpravy jsou podrobně popsány ve slepém rozpočtu 

(slepý rozpočet II. etapa a slepý rozpočet III. etapa) a projektové dokumentaci. Slepý rozpočet v členění II. etapa a III. etapa je přílohou této 

zadávací dokumentace, projektovou dokumentaci si lze vyzvednout po předchozí telefonní domluvě na čísle na tel. 736613382 v účtárně školy. 

Projektová dokumentace byla zpracována společností IRBOS s. r. o., IČO:  25933094, se sídlem Čestice 115, 517 41 Kostelec nad Orlicí, pod 

číslem zakázky 18/01/0475. 

Prohlídku předmětných prostor lze domluvit na tel. 736613382 nejpozději do 28. 6. 2019. 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 2.350.000,- Kč bez DPH. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je zároveň maximální 

nabídkovou cenou. Dodavatel, který nabídne vyšší cenu, bude z výběrového řízení vyloučen. 

 

5. Doba a místo plnění veřejné zakázky 

Místem plnění je areál zadavatele v ulici Havlíčkova č. p. 171. 

Doba plnění je do 120 kalendářních dnů od nabytí účinnosti smlouvy o dílo. 

 

6. Způsob hodnocení nabídek 

Hodnotící kritériem je ekonomická výhodnost nabídky. Ekonomická výhodnost nabídky bude hodnocena podle nejnižší nabízené ceny v Kč 

bez DPH. Lépe bude hodnocena nabídka s nižší nabídkovou cenou. 

V případě rovnosti nabídkových cen bude jako výhodnější hodnocena nabídka, která byla podána dříve. 

 

 



7. Požadavky na prokázání kvalifikace 

Dodavatel k prokázání kvalifikace předloží 

 doklad o oprávnění k podnikání podle právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky (živnostenské oprávnění nebo 

licence) – alespoň v oboru „Provádění staveb, jejich změn a odstraňování.“ 

 výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm dodavatel zapsán nebo výpis z obdobné evidence pokud je v ní dodavatel zapsán. 

Součástí nabídky bude prostá kopie výše uvedených dokladů. Výše uvedené doklady budou předloženy zadavateli v originálech nebo ověřených 

kopiích v rámci součinnosti před uzavřením smlouvy. Nepředložení originálů nebo ověřených kopií dle věty předchozí se považuje za nesplnění 

podmínek účasti ve výběrovém řízení. 

8. Požadavky na způsob zpracovaní cenové nabídky 

Nabídka musí být vypracována v písemné podobě v českém jazyce, musí vždy obsahovat krycí list nabídky, vyplněný a jinak 

neupravený položkový rozpočet, vyplněný a jinak neupravený návrh smlouvy, doklady o kvalifikaci a prohlášení dodavatele. 

 Úvodním listem nabídky bude krycí list, který bude obsahovat identifikační údaje dodavatele (alespoň obchodní firmu, IČO, sídlo, telefon, 

e-mail, bankovní spojení včetně čísla účtu), celkovou nabídkovou cenu v součtu za II. etapu a za III. etapu v Kč bez DPH, vyčíslení DPH 

v Kč a celkovou cenu v Kč včetně DPH. Krycí list bude opatřen datem, názvem veřejné zakázky a podpisem oprávněné osoby, která je 

oprávněna jednat za dodavatele. 

 Nabídka bude obsahovat vyplněný položkový rozpočet v členění II. etapa a III. etapa. Dodavatel je povinen ocenit všechny položky 

rozpočtu kladnou nenulovou hodnotou. Dodavatel není oprávněn měnit popisy položek, výměry či množství, ani jiné údaje měnící rozsah 

či kvalitu předmětu plnění. 

 Nabídka musí obsahovat vyplněnou smlouvu o dílo, která je přílohou této výzvy, podepsanou osobou, která je oprávněna jednat za 

dodavatele. Údaje doplněné do smlouvy se musejí shodovat se stejnými údaji v ostatních částech nabídky. 

 Nabídka musí obsahovat doklady, kterými dodavatel prokazuje kvalifikaci dle článku 7 této výzvy.  



 Nabídka musí obsahovat čestné prohlášení dodavatele, že souhlasí se zadávací dokumentací a podmínkami tohoto výběrového řízení a dále 

souhlas dodavatele se zveřejněním výsledku výběrového řízení. 

9. Poskytnutí jistoty 

Zadavatel nepožaduje poskytnutí jistoty. 

10. Místo pro dodávání nabídky, doba, v níž lze nabídky podat, a místo a termín otevírání obálek 

Nabídky budou doručeny na adresu Střední zemědělská škola Střední odborné učiliště chladící a klimatizační techniky Kostelec nad Orlicí, 

Komenského 873, 517 41 Kostelec nad Orlicí. 

Nabídky musí být doručeny zadavateli do 9. 7. 2019 do 10.00 hodin. V případě doručení nabídky poštou je za okamžik převzetí zadavatelem 

považováno převzetí nabídky podatelnou zadavatele. 

Otevírání obálek s nabídkami bude zahájeno 9. 7. 2019 od 10.15 v účtárně školy, Komenského 873, 517 41 Kostelec nad Orlicí. Otevírání 

obálek se mohou účastnit zástupci dodavatelů, kteří podali nabídku. Tito zástupci se zapíší do seznamu připraveného zadavatelem. 

11. Zadávací lhůta 

Délka zadávací lhůty, tedy lhůty, po kterou jsou účastníci vázání svými nabídkami, je zadavatelem stanovena na 30 kalendářních dnů 

od konce lhůty pro podání nabídek. 

Marné uplynutí zadávací lhůty nemá za následek zrušení výběrového řízení. 

12. Požadavek na formální úpravu, strukturu a obsah nabídky 

Nabídka bude zpracována v českém jazyce v tištěné formě, podepsána oprávněným zástupcem dodavatele a zabezpečena proti manipulaci 

sešitím celé nabídky. Veškeré části nabídky budou po svázání tvořit jeden celek. Nabídka bude předložena v 1 výtisku. Vytištěna nesmazatelnou 

formou.  



Nabídka musí být podána v uzavřené obálce opatřené na uzavření přelepkami a razítky dodavatele a zřetelně označena nápisem: Zakázka 

„Stavební úpravy dílen Havlíčkova – II. a III. etapa“ – neotvírat – nabídka.  

Na obálce bude dále uvedena adresa dodavatele. 

13. Práva zadavatele 

Zadavatel si vyhrazuje právo: 

 podmínky výběrového řízení změnit v jeho průběhu formou uveřejnění vysvětlení, doplnění či změn zadávací dokumentace. 

 nevracet dodavatelům podané nabídky, 

 neposkytovat náhradu nákladů, které dodavatel vynaloží na účast ve výběrovém řízení na uvedenou zakázku, 

 uveřejnit oznámení o výběru účastníka k uzavření smlouvy nebo oznámení o vyloučení účastníka na profilu zadavatele. Dnem uveřejnění 

takového oznámení tímto způsobem se oznámení považuje za doručené, 

Zadavatel je oprávněn výběrové řízení zrušit kdykoli bez uvedení důvodu, pokud zadavatel toto právo uplatní, nevzniká dodavatelům či účastníkům 

vůči zadavateli jakýkoliv nárok. 

V  Kostelci nad Orlicí dne 18. 6. 2019 

Přílohy:  

1. Slepý rozpočet II. etapa 

2. Slepý rozpočet III. etapa 

3. Smlouva o dílo 

 



 

 

 

 

 


